
§VR{}p§§Á UN|H
frwopský ťntrd pra regianální r*zv*j
*p*ra*ní pr*sť*fyl Žtvmmr pro*tředí

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

ZhotoviteI:
Sídlo:
lč:
Dlč:
právní forma:
Bankovní spojení
Zastoupený:

Cena bez DPH:

DPH |2t%|:
Cena s DPH:

Obec Skřípov

se sídlem: Skřípov L69,798 52 Konice

zastoupe ná sta rostou obce: M i roslavem Kad lecem

lČ:00600083

Telefon: 5B2 396 2B3, e-mail: skripov@volny.cz

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je realizace záměru s názvem akce ,,Vegetační úpravy v krajině v okolí obce

Skřípov" (dále též ,,dílo), dle stejnojmenné veřejn é zakázky malého rozsahu na služby.

1.2. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést suým jménem a na vlastní odpovědnost
pro objednate|e touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplaťt zhotoviteli
za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Podk|ady
Závaznými podklady k provedení díla jsou:

- Tato smlouva
- Platné technické a právní normy
- Zadávací pod m ínky veřejné zakázky
- Projektová dokumentace (lng. Lukáš Lattenberg a kol.) a výkaz výměr (příl, č. 5 a 3 ZD)

3. Cena díla
3.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze k této

smlouvě, kterou zaplať objednatel zhotoviteli za provedení díla, je cenou smluvní stanovenou na
základě nabídky zhotovitele a činí:

SVATOPLU K IATTEN BERG, SIUŽBY PRO ZAH RADN ICTVÍ

Skoronice ].86, Vlkoš, 696 41
75769891,
cZ84L231,425L
Fo

794642078 / 0300
Svatoplukem Lattenbergem

1, L37 898,20 ,_ Kč

238958,62 ,- Kč

1376 856,82 f Rč

-1-

*
*
*"

***

*:* *

*,
,Ťj

*



ĚVRůP§KA UNlĚ
fvropský fond pro regionální rozvoj
ůp*ra*ni prĎ§raťn Živetní pr*§třet1i

3,2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla a je
moŽné ji překročit pouze v případě zákonné změny sazby DPH. V takovém případě bude cena
upravena podle sazeb platných v době vzniku zdanitelného plnění.

3.3. ZvýŠení objemů prací položek nabildky bude zapsáno v ,,Deníku postupu realizace" nebo
V samostatném zápise, vícepráce nad rámec nabídky budou rovněž zapsány do ,,Deníku postupu
realizace" nebo v samostatném zápise spolu se vzájemně projednanou cenou.

3.4. VÍcepráce |ze provést pouze v případě jejich písemného odsouhlasení objednatelem, jehož
souČásť bude i ocenění takto provedených víceprací. V případě, že nebude dodržen uvedený
postup, má se za to, že vícepráce byly součásť předmětu díla a jsou zahrnuty v ceně díla dle této
smlouvy.

3.5. Cena díla bude snížena o práce, které oproť projektu nebudou objednatelem vyžadovány
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

3.6. Jakékoliv změny v projektu jsou možné pouze po předchozí konzultaci s autorem návrhu.

4. Doba plnění

4.L Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínech:

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na dobu určitou. Realizace prací bude probíhat při
respektová ní násled uj ících limitn ích term ínů :

Provedení veškerých v,ýsadeb, úprav zeleně

Předání ukončeného díla (bez 3leté rozvojové péče):

: po dokončení realizačních prací bude probíhat následná
; rozvoiová péče po dobu 3 let:

Do 30.11-.2017

?o'o:11:'o'.'

Nejpozději do 30. 11.2020

4.2,Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli časov,ý a finanční harmonogram realizace díIa, jehož
schválení ze strany Objednatele je nezbytnou podmínkou k zahájení realizace díla. Objednatel si
vyhrazuje právo na změny v předloženém harmonogramu v průběhu realizace díla s ohledem na
technologické a klimaťcké podmínky.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzeť díla na podkladě sepsaného předávacího
protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro jejich
odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí řádně dokončeného díla
je řádně ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma smluvními stranami a
ostatními ÚČastníky o řízení o předání a převzetí díla. Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny
předem objednatele k převzeť provedeného díla. V první etapě je vyžadován předávací
protokol na veŠkeré požadované práce, sIužby a dodávky bez 3leté následné rozvojové péče (tj.
s termínem vyhotovení a dodání do 30.11.2017), následně bude probíhat 3letá rozvojová péče,

1-L-



§VRQP§KA UNlĚ
Evropský fcnd pro regionálni rozvoj

§pera*ni pro§rám Živ*tní pr*xtředi

která bude doložena vždy samostatně za každý jednotliv,ý rok.

5.2. objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady Či drobné

nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily uŽÍvání díla, pokud nebude

v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí b,it zaznamenána v předávacím

protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je dílo přebíráno a s urČením zpŮsobu

a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchy|ka v kvalitě a parametrech dí|a, stanovených projektovou dokumentacÍ,

touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokonČená Práce oProť

projektu,

5.4. D1o lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto Části budou tvořit ucelený a

samostatně funkční celek. Na předání a převzeťdíla po částech se přiměřeně pouŽijí ustanovení

předchozích odstavců tohoto článku.

6. Záruční podmínky

6.1. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku v délce 5 let za níŽe uvedených záruČních

podmínek:

a) Zhotovitel ručí za veškeré vlastní provedené práce a kvalitu použitého materiálu (tj, rostlin,

osiva, chemických přípravků, hnojiv apod.) při zakládání a údržbě provedených výsadeb. Dále

odpovídá za dodržení správného technologického postupu dle projektové dokumentace

zpracované lng. Lukášem Lattenbergem a kol.

b) Záruční doba počíná běžet ode dne, který je uveden jako den předání díla.

6.2 Zhotovitel není povinen poskytovat záruku, bude-li poŠkození vysázených ploch zpŮsobeno

zásahem třetích osob, spočívajících především:

a) V mechanickém poničenírostlin nebo pozemků,

b) V poškození rostlin agresivními látkami pronikajícími listovou plochou, kořenovou soustavou

nebo jinými částmi rostlin (jedná se především o nevhodně dávkovaná a neředěná přírodní

nebo umělá hnojiva a jiné látky negaťvně působící na rostliny, to neplať, pokud tyto látkY a

hnojiva aplikoval sám zhotovitel),

c) V poškození rostlin způsobeném znehodnocením půdy biologickými a stavebními materiálY

a odpady (močůvka, hnůj, vápno, cement/ suť, omítka, beton aj.)

d) Ve znehodnocení půdy intenzivním sešlapem a utužením při případném provozu v okolí

rostlin (vznik tzv. ulehlých půd)jinými osobami,

e) V poškození rostlin vyšší mocí (kroupy, blesk, živelná pohroma, vymrznuť, poŽár, naPadení

rostlin chorobami a škůdci po provedené výsadbě a z okolí stanoviŠtě aPod.)

f) V poškození způsobeného vandalismem nebo krádeží třetími osobami.

6.3 Dodavatel je povinen zabezpečit následnou péči v 3 letech - péče zabezpeČÍ kvalitu a dalŠÍ rozvoj

výsadeb, aby bylo dosaženo jistoty dalšího růstu (tzv. ujmutí rost|in). U výsadeb dřevin lze

rozpoznat úspěšné ujmuť podle vývoje letorostů zpravidla v poslední třetině měsíce Června.

Výsadby budou udržovány v dobrém zdravotním stavu, vitálnÍ, nezaplevelené, nakypřené a na-

mulčované, s miskami kolem solitérních stromů, s kůly u stromů a funkčními Úvazky. Během PéČe

budou vyměněny poškozené, uschlé nebo napadené dřeviny za dřeviny kvalitnÍ, stejného druhu,

velikosti a v dobrém zdravotním stavu. Na plochách výsadeb budou vysbírány kamenY

-J-

'*,,Ě,**,:,' *
*: ..:: rt::* :::::.::'*.,

*::,*, S.



ĚVROP$KA Ur!lĚ
f;vropský fond pro regionální rozvoj
*p*ra*ní pr*§ťarn Živetní proxtřerll

s PrŮměrem větŠÍm neŽ 5 cm, pokud bude nutno odstraněny stavební zbytky, útržky tkanin,
obaly, těžko zetlívající rostlinné části a jiné odpady.

6.4. Objednatelje povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez zbytečného
odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje v případě havárie,
která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6,5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od obdržení
jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V
případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel zavazuje odstranit vady bez
zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke vzniku škody,

7. Platební podmínky

7.1. Objednatel neposkytuje zálohy,

7.2.Zhotovitel se zavazuje fakturovat objednateli pouze skutečně provedené práce a spotřebovaný
materiál.

7.3. Zhotovitel bude fakturovat dle následujících požadavků a termínů:
a) První faktura se splatnosť 30 dnů bude vystavena neprodleně po předání a převzeť díla bez

vad a nedodělkŮ - bez 3leté rozvojové péče (tj. faktura za veškeré práce, dodávky a služby do
30.L7.2oL7),

b) Druhá a následující faktury budou vystaveny vždy za provedení rozvojové péče v jednotlivých
letech, KaŽdá tato faktura bude vystavena se splatností 30 dnů, a to neprodleně vždy po
řádném odsouhlasení ze strany objednatele.

S ohledem na podmínky čerpání finančních prostředků od poskytovatele dotace si objednatel
vyhrazuje právo na úpravu platebních podmínek.

8. Sankce

V případě, Že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla dle odst. 4,1. této
smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve rnýši 0,5 % sjednané smluvní ceny
vč. DPH zakaždý i započatý den prodlení s termínem dokončenídíla.

V případě, Že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst. 5.2.
této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % sjednané smluvní
ceny vč. DpH za každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

V případě, Že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst. 6.4,
této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % sjednané smluvní
ceny vč. DpH za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné smluvní strany
domáhat se náhrady škody.

8.1.

8,2.

8.3.

8.4.

9. Ostatní ujednání

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a
předpisů o požární ochraně.

dodávek a prací zabezpečí dodržování
stanovených pracovních podmínek a

9,1.

-4-



r
ĚVŘůp§KA uNlĚ
Evropský íond pro regionální rozvoj
§pera*nl presráfn Živňtfi í pťo§tředí

10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájenízhotovování
objednatel.

10.2. NebezpeČÍ Škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání
a Převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném rozsahu
nebezpeČÍ Škody na každé čásť díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání
a převzeť.

10.3. Řádným předáním a převzeťm díla (čásť díla) dle této smlouvy přechází na objednatele
nebezpečíškody na předmětu díla (resp. na jeho čásť).

11. Pojištění odpovědnosti

1]..1. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu platnosť smlouvy sjednáno pojištěníodpovědnostiza
Škodu zpŮsobenou v souvislosť s výkonem podnikatelské činnosť, a to s limitem pojistného
plnění minimálně ve výši 80 % sjednávané ceny díla.

12. Odstoupení od smIouvy

Za Podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od smlouvy
se považuje zejména:

vadnost díla jiŽ v prŮběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele
vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
prodlení zhotovitele se zahájením dodávek a prací o více než 15 dnů,
prodlenízhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů,
Úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č, 182/2006 Sb,, o úpadku a způsobech jeho řešení
(ÚPadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnuť insolvenčního soudu o způsobu
řešení úpadku nebo zamítnuť insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku,

- neoPrávněné zastavení Či přeruŠení dodávek a prací Zhotovitelem na zhotovovaném díle na
více než 10 kalendářních dnů,

- Prováděním díla v rozporu s touto smlouvou či příslušnými předpisy anebo normami, ne-
sjedná-li Zhotovitel nápravu ani po písemné výzvě Objednatele a v přiměřené lhůtě, kterou
mu k tomu Objednatel poskytne.

Právní ÚČinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro
odstoupení plať příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

V PříPadě odstoupení od smlouvy, budou smluvní strany postupovat níže uvedeným způsobem:
a) Zhotovitel provede soupis všech provedených a řádně odsouhlasených dodávek a prací

oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,

b) Zhotovitel provede finančnívyčíslení provedených dodávek a prací a po zohlednění částek
uhrazených Objednatelem do data odstoupení od smlouvy, zpracuje dílčí konečnou
fakturu,

c) Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou
jinak,

d) Zhotovitel vyzve Objednatele písemně k ,,dílčímu předání díla" a objednatel je povinen

-5-

s
Ý,
s

$t=

&'* *

&
*

*,



I
ĚVRůt5sKÁ UhilĚ
§vropský fond pro reEionální roevoj
Spera*ni pr*§ťam Živ*tn í pmstřeeJ i

do 3 pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit ,,dílčí přejímací řízení", ustanovení této
smlouvy o předání a převzeť díla se použijí přiměřeně.

ObjednateI má dále právo bez předchozího písemného upozornění odstoupit od smIouvy v případě,
že neobdrží dotaci ze Státního fondu Životního prostředí ČR na projekt,,Vegetační úpravy v krajině
v obce Skřípov" bez jakýchkoliv sankcí a pokut.

13. Závěrečná ujednání

13.]., Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztah vzniklý na podkladě této smlouvy se bude řídit
občanským zákoníkem v platném znění.

13.2. Dle zákona č,32O/2O01, Sb., o finanční kontrole, je Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu fi na nční kontroly.

13.3. VeŠkeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

13.4. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a na
důkaz její platnosť k ní připojují svoje podpisy.

13.5, Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2
zhotovitel.

ve skřípově , an" .il,'r..?..&tb Ve Skoronicích dne 26,5.2017

oce0O0s3l
,vl

l

Pří!ohy:

příloha č. 1časový a finančníharmonogram realizace díla (nóvrtl zhotovitele)
Příloha č,2Výkaz výměr (dle příl. č. 3 Zadávací dokumentace)

dlec, starosta

-6-



o
É.
íL
a
o_
o
o-

o)o
.(ú

o.
.o
c
(d

o
o.

c'o.

=lla
e
C)

o
o
l.
(6
_oo
(6
U,

oJ
Eo
o
(6
-oo
(6
o

o
,(J.o
o-
o
(6

o
)N
o
(6
.(ť

o
o
N

,z
É.
uJ
l-

l,-
Fl
ON
c
o)
o.
a

|t.-
rl
O
N
(J
o)

o
o,()

F-rl
O
c{
)L
.(6
N

|.-
F.{oN
o
o)c,6
o

I

|.-
FloN
q)

,Í-

O
N
ON
oo
.coo

|\..

-lo
c{
C)o
'o
o
íL

oo
o
6lío
)c)

,É
l<

(ú

o
\=

)c|
(Ú

o

5
F\l
tJJ
F)

o
É.
íL

z,o
É.
íL

Éooz
o
É.

-

(o
@
ť)
(o
CY)Ý
Lo
N
l..-
O(\Ý
+
J
o)

.l
LoNÝ
d
ď)
N
F-lÝ
@N
O
,Li
o
.i
o)
@
o)(o
l.._
lr)
|..-

,o
,(io)z

r-lÝ
@
o)(o
(o
@
ťl
o
.9
Eo
o
lla
o
_oc
0)

(ú
J
ll
f
o.o
(§

a
J
ul
F

o

o)
o
-oEo
(6
J
_:Z

a-o
(d

U)

c,6
c) ,or'srR l
crl -- I
:rLL !

o0) l

;ó i!l/|
:l;l,l



..i;ívi"n
yť 3i
=d),aÉ9. Bzy á

'-Ň =ď)>J i,

€\-
-c\

I
ošt

c-t

>3p8e

o
o
líÉŤN

y

G
-Y
t§
F

t@

o+.
)(J
oa
No
É,

o
z
§
fi,

o
tr

,(D

o
E
(!

-,(!
-Y.(!z

=.

M

c)o
o

c)o
O

Oo
o

oo
O

oo
o

oo
o

oo
o

Oo
o

oo
o

oo
O

,(|)

|9co
o
(r>

co
.N
oN

o
o
Looo
(I,

oo
.E

.ž

'c
Eo
N,]

'-
No
o
L
íL

(§

@o

f,
,o
oo
No
L

N
U)

=z

Eo
-Y6o
o
fz

.j

.cto
N
Eo
_Y
oo
a
=z

Eoj
ooz
É,o

bj
o
N
Eolí
ooz
É,o

!,
-§
-Y
.a§
L
.o

o
-y,c
cL
oo

oo
o

o
O
o

oo
o

oo
o

oo
O

o
(§

>oa
0)

o-
oo.(§
!
(L

J
Eoo
.q)-
oo
No
d)

olz
.o
E(!
o.
c
L

==:,Y

Eo
_Y
oozo

.o-
o
N
Eolí
oozo

E§!.G
.o
o
,(J
o
o.
No

!,§
.Y
.§'
N

loo
Ň(o
o)
(ť)

to
o)
§í
o)

o)
N
c!

Oo
o

oo
O

oo
o

oo
o

oo
Ň
(Ý)
lf)
ď)o(o

oo
c)N
c!
o
c!

oo
Ň
o)
(o
@
@

Y
.(§
!oo

>N.o
Eo

Y
.Gooo

>N.o
co

Y
.o
!oo

>N.o
-o

G
Lo
Gl
E
tr
G
oo

J
o
o
o
E

J
oo
o-

Eoj
ooz
É,
N

o
t

o
o- =

.. j,o ,O ,(J .gl F
oooi5E,0,0,088

(ú
fa
;iď

-(ú6>
o-)tr .o)Yc
@(Úcroo-o o)os

;
_o

J .. §
0ťJa!Ě E€,š9:ÝžoPó.o.Yořb_-9:bh-(JíLNYN

6šo
)o

,ř
J

1!>
L_ (ú.3e h-
.;.9 ,3
ErL'=,ol .X§(a,ř a0,o ;i o-
ED o ří\ i-9€9ú

á
+r>ae€,+ó59iri+>o=.9A§É§§q

=
>()
o
o_
Nol-
+,
.9,

o
l_Y

\

".\."



@@
ooNN

ó ,,,
FFÉ. É,

ooNoaaooooooooa
o_ N_ €_ a_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ @_ N_ Ý_ o_ o_
ooNooooFoa4-ooo

ooooaoooaaaoooaaaaoooaoooaaooo
ordddddoďaadcrddddoNoNr@@ooooooaaNooooNsaNoN@@@Ý
-o@ooNÝýNroNN@(o_F-N@Nor

oo
d
o

ooooaoaooooooaoo_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ a^ o_ a_ a_
ooaaaa@9ooooooooNoNN@@oooooooaNQoooN-oNoN@@@Ý
Fo@o@NÝ-NroNN@

@FFrN@N@F

OQOOOOOOOQOOOOOoooooaaaooooooa
aaoodcjcroadddooc'

Ý
o_

N
N

ooooooooooooaaaooooooar
ddoodoaaacjdddoo

ooooooooooaaaaoooooooooooooooo
oddddooddodddddorNroÝoQaaaaoooOÝÝÝÝÝÝÝÝ

oooooo@oaoooaao
o_ a_ a_ a_ a_ a_ a_ o_ o_ a^ a_ a_ o_ o_ o_
otsNNooao@o@tsÝooÝo9orrrooroooooo Ě

--a)

@]lil]
o]N

e|)*N
o_Q
offi
offi

:§::
,i,,rilíl

oo_lill 
L

ol\-\\.-\

ffi
ňa

olsol§
o|*
N§N,,ltli
o §§t§Ns\:

ffi
o li*o- §Roó
N llltlL.{Nm
oNa
'|r

oabo6
ol*frlá

ťl
aó

ffio t\\\\_§a_N
O 71ť2
o::::=-W

a )rjň)

:-

ilil
-\N

ffi
.N

il!i

W
Ei.i=Y §ii§\ú N)\N

6

+

o
.o

.9c.
ooo
9s

-sY6

ci!
6lg,9ío-o
9
ú
o:-:

o

@:

o
o_
oo

ňó6O^|6óó6a';aaa';aa-3aĚYyYtY-!!!Y

*E E= E
č^it.ío_ §

ťE"ťFSe-ě
..JlYF-=
- oa oyN o

Es!s3eÉ
EiÉiEz1
a3:ÉsEá
u- -É o = @ 

^Y !q o- .9 a ,+,Ě

€ĚšEEE*á§B;b§í
oojj,^"=

Ři 5 5 íě ÉL>Ldo_í)(/)

ooooooo
ý.É.É.É,ďÉ,É,
_l řl _l _| _| _| _|oooooooóóóoóóó

Eo

=a!

^EE
Po_
ž;Ns.*6c!6
_oEc!Ťo

qi
d!řP Eo_'6 §í
E,6. io)o o
a6=
H.a s ž
šEE .. = É+;É ě,HBy.!9@óA

H §E +E?
Rp; 3§ 3E;o ; q O

§*Ě ĚEĚ
3"5íE*EH
§ hĚ >,-,= a
Ěš3€EE Eo-Yo-5olJ<

oooo3Q
^>>>>9a!;,],],i,fi ],rFr-rooFFý_rNa

arNoÝo@NNNNNNN

co
a
c
e

.o
c)oo

,o
c
)o

;ooc
6Eo

o
N

N
@o

@

N
E
oN
ooc
šoo
q
fooo
,s

9

=oN
oo
ďN
o
o
@o
@

N@oorNoNNNoooo

@@
ooNN

0u)FF
É, É,

NNNNT49o99N9299oo
t E E E!YÝ E!y cYy!l c c

@@@@ o@o@@@@@
ooaa ooooaaaaNNNN NNNNNNNN

@@qO @0aDclr<D.lr@u)FFFF FFF-FFFFF
É, É. É, É, É, É. É. É. É ď. É É
oooooooaoo@o@ooaaoooaaooooooo-aaoo
do ó a d d o cj o do o- cí d d d c;

oooaQooooooooaaaaooooooaaooooooooo
ddddoooaadddcjdooo

ooooaaoooaaooooa
o_ o_ a_ a_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ a_ o_ a_ o_ o_ o_
oooooooaQoooooooNNNNNNOOOOONONOO9tsoÝooooooFo

o@NNFýooFooÝÝNooFNo

oooÝoa@oo@@a@ooa
o_ o_ o_ Ý_ a_ o_ q o_ o_ o_ @_ o_ q o_ o_ o_
oaoFooooo@roooooNNNONNÝOO('o)N@No,('oNÝÝo@NoÝoFa

o@PNr-@oNooÝÝNoo NN

ooo@oaÝooÝNoNooo@o_ o_ o_ o_ o_ o_ N_ o_ a_ o_ r_ a_ N_ o_ Q_ o_ o_
ooo@oo@oor@aÝaoa@r o @o - ao Ný Ý a

NÝ

ooooooooaaaaaaaoo_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_
oÝooaaooQQooO NNOOO@OOFO

aoooooooaooooooooooooooaoooooooo
o a o a o' d a d o' o' o' o' o' o' o c;NNNN-@@N PřPÝo@@rooooooo

,E
_oo
(§

a

E
@
oE

3=
oo
ĚYa.>
)66N,Fo.6x
€>o!.-oE>
'9ru@o'=>Ěo
fo

oo
É.

o=>iřo
|@No

N@Nr

E

;p
E
o^

coóE6,Ějiq
ož
>.9;EÉEoo=

= 6+ )O
o Ý- E,q :P,eiE = 

,t
.= 6§,rtiň_.Ý oĚ ařP 9ř]E€ -.=
'-._p!,i.J,iĚa5,Ě,P E6;:Ě§!,.*sE

i i FĚilĚiEcĚ Ě*.fu;9j"eč;'ač9fr-,
ě,řSg>o,t>oř;€a
€ěEE:i§e:q§ ÉĚ3:íÉ-=.=!,č 6,č EE"e B; ; + 6 U : § U 3 i E =t--O6o-=oo.==š€€á[ř€:Ěěěffeš
:E:Ei* iE x is §ř's §
€€EšÉHŤÉH€3Ět94š a:.>,9=.>t o!t()(J()>T>OI>N,írfN
333 33333333ÉÉÉ. ďÉ.ÉÉ.É,ýÉ,É.ÝFF =-r6o=NN-or ;rorFiF ---=pooN^FNFrNF@N>oooqooooooooř
ÝÝ@>FF@rro@N lOOÝNOÝÝOÝÝÝÝN
@@@N@@@@@@@@NrFFN rrrrN

,o
C,=
o

Eo
o
N
oE
.E
c,§
o

,-
.o
;iDEoo
oo
É,N

o
@

oFNoÝo@NFNoÝo@N@o---

óó
oo!!Ecp9

Ěll
.+ ,6.6 .6ó ě š
oJJo90oosc

6!JJEEg 5B ]9.€ R§9_Eb_()íLNN

@
o
N
@o
új

;..o{oáĚ §€E.3# P
>6;,a).s# P Eoňoo
oNYN

o
*Él
lo
oo3o
o!o
,o
,ř
!

6>b.§
'B,H e
óEdErá)tr9 9ó

>9x
6=
i' § iíi>o.ĚAo-ŤU.Np*9
z.oj=



o
o

N
o
@
@€

l 
=..1,9ř

l !,blEc
l .9.á

l9-
l ddl >)U|§>
l!c
l s,9
l e.ol!ž
lf olLsIji
Ioe
l E->
l69
@t,ř9
o'9
o;
oood,9-
o.6§e
.oG
BEyd
§q

.oo
cú
9o
63
€o
.>o
4í\
oH
oNcQ

o]Y
Édps
5)o
.9. Ěc§
3,g>;ofu
>!p,q

.lF>

6 š,*

o
Ýo

o
o
.scoo

§
E

0-

oQooooo
oaooaoo

ooaooaoo_ a_ o_ o_ o_ o_ o_
Qoooóoo

ooooaooÝ@@NÝoo
,j ďdŇrfN oiÝÝoNF

aooaaooo_ o_ o_o_o_a_o_
ooooooooaoNoNo@Nro@@N
orNF@oÝ

aooooaoo_ a_ o_ o_ a_ o_ o_
aoooooooaoNoNo@NFo@@N
oFNr@oÝ

oaooooooaooaoooo
dďúrddúiúiúiooNNNNNN

oooooooooooooó
Ý d@ŇÝriar @N4NoÝÝoNr

9a!99qqq
!yyy!!yY

:d
!J

d(\d=o:ěE§5:ř
',!-Ejov
ooEiTE^o

; á§+§EH
:!lo.!.*, _

-5 lř,lřpB
'F_9§-9;F,j-=.=
(JddiP@;iťE€EE=ř3
§€E63=>8
Éří==ři
; ř-ři i 3 ĚFF3š§!#

ooooooó
É.É,É,É,É.úď

lllllllsE55E55ooooooo

Ýo@N@oorooooooÝÝ



\)=

ffi
)ffi|
ló

&ttr
iŇ

il|il]

@@@@@
ooooo
NNNNN:::: :
oooaotsFFFFďÉ,ďÉ.É.

ooooooooooooóOoo
dddddddď

oooooooooooooooo
oooooNooÝ NoosÝ@ o@@NN
ó F oo
@

Ň
ts

o

@o
N
@
N

ooooooo
o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_
ooooo@oFNNNoNo

LLll

o Ý Ý:§)

"'l'N
".M

W

N
,"/fr

§i
)

o
!

€s
€o P
.>E
>o tr

Ťš€ €
<o @ Fš,.9, ,;3a:_š
EE P ě,p
E_ó_E.E>
N -Ý >.=
EN!i; f

Ť€ e;,p
9š 9o'*
oŤo€ 

"=.=E,=_c
EjÉ!''o.E 9 j_9)ž.§žEtE
5.N5PĚóĚiěoEe,--,-o.oo

6,qBoaic ! E-o o
E ř e? = 99,á9>řJo.- o c'=Ěo 4 o,< F.=

=.!=.0.oEb.v E.3 ó p
N c N ht o

:9fr:9ě6n
c o cY |] <>o>]6-oJof>Nt >c > 6 o
oooo!>
šŇ šŇ o*ó
ooQQ o

EERH ?
@i-@N>ióóooFó
@ o @ N l@ÝÝÝÝNo@@@@N@
F-FFN-

I

I

I

I

I_*-lo - ol
o o o|

I

I

---looo|

I

I

I

o o Olo N

PBP|; €

l-
l

I

o o olooo|

I

I

I

Il..sss| Ě
333lx q,
Ý o §lř í_

o |- -ltr E
ld o
lÝ l
ld) o
lOo

o o olo o ol
o o ol

I

I

---loool
Ý Ý Ý|

I

I

I

f ] ]l

I

I

l
l,I,6 l

ol-|ol

,§ lř; o l

.tr l

P,n I

l§ 
|

I

FF l

0,ň. I

žN l

=; l

š 3l|
6 r -|
* Nl

o o 6l
> 6 .:l
q N @|

! >P|
H§El
X S =|i .o 9?l

E - -I'q h llb-9|
áE!|
6É€lJ=íl,o_ ol
LYLl

I

I

oo|
^>>l
>lil
---l

llllF
o _ -| §

@
o
N:
aF
ď

@@
oo
NN::
oo
FF
É, ď,

oo
o

oo
o

oo
Ň
N
o
N

o
o

oo
^iNo
N

oo
o

o
Ňo

E

c
o

.o
c

:q

c
o!o

o

oN

o

i:

C

N

oN

y

o ::]],:::N:]] :

š§
Efr

tsŇo
:]::'

ď :::,

o:. ,

@:
@

ooooNooooooooo
ddďdď6ioÝ NNoÝó oo@r
oso
@

oooOoOoooooÝoo
oooo-joo NN

oooooooooo
ooo@@

ooooFooooooooooo
oocidddďd

oooL
Ň
o
-

o
o)o

.0)
íL

c
P

,o
.E
o

E
!

o
Eo

E
.Eoa
!

o
o

oo
ď

a
o
@

o
9€
.oo

č=!
,.-L ,: ,o

@6Ě
oOjo!oo

€EE§
D*o,Y=N

oďŇŇ

@
o
N
<jo
r'

; .,!<o
>>ó'E
*"§oě'aaE

,. o
§liió9
4,dcť oo
oNYN

oa
lo
oo!o
Elo

,É
J

ge
e!
E.=§,óóo6ooó;-s9ň

;
oš
o!iTj
>a=^o-hvN=Jó
zoj= -NoÝo@r@



o
dQ
,9' ó_fuF6>l

,36,o'- ,= .6
@6=
oO.a
aÁoooss

ežt;t!Nť>t Éi §:ó-9::
9LNN

@

ac!
@9o

i..s.9áPiošEĚg# e
> o ?\ o§;E Ě E6§9.o

o
,9
l
lo
o
9o
olo

,ř
!

.9á
E,;š,B ě
oh!o

s9ó

q)
ooL
rj
0)

o
0)

)C)
.q)
íL

,§

q

36a,š
€s!_aí6 ,.
.>E
>6F*.9. :Ťš€ €
6T 3 E
ř c'š o_

6 9 9_" - o

E9E9#€
xEóEQ>
9rvY*-9.9
,ooEo_-E
.E!Ntřj=
Ě i3 i l,E
a§Eě:Ě
Eó]oČ o

§ÉEE:5Éž:EžE!e95.§5P36
í:Ě;Ps6€
ap:ep3E#
= - > -.= - ox Ě o ĚY - L
: # ! # ř.ag.9._9Ť_9,5t4
=Ě=š,E.g,§'b dž d.! P eJNtN!=o

s:3,fr:lěěa
9 s 8 §š;;óoJo=>N
=E >r > d o

š,$€§§"aE
EpF§E F
ÝF=NN 

=
oF-FF!-Ý@-@N>-oo6óóF6
@ @ o @ N 16o Ý Ý Ý Ý N'6@@@@@N@
--F_-NF

-NoÝo@N

N

s

Eo

o
:
@
Fí

oFÝa_ a_ *-:
oaa

aooo_ o_ o_
ooo

ooo.{ o_ o.
oQoa@@

o
o_

@
§

ooo_ o^
oo@@

oooo_ a_ o_
óoo

oooo_ o_ o_
Qoo

ooo_ Q_
@€

Eý_Ý

oo
!o
N

=§fiao,
_c
86
Nii
§l

EEo@
iíN
=.>
_o

oBJ
Ý=
€.=
!.j

co

oo
oo
cNE6

=o,PE
da:xŇ.p,E €_

,Pb
óo
"É ,g
N.i

LY

oi
Ni
Eo

alN!
,ol
)o]
9l

Nl
E:
Ni
6§El

oL

-áoB
!!
>:l
E]
o
.- ]l

6E
NE
ój
ťš
N

ÝE
69o;
F§

oNoPožR>'|
@::

o

@@@@@

oaao o
NNNNN

(hOoo aFFFF FÉ.ďí.ď ď
oóo-ooo_ Q_ o_ o_ o_ o_
ooaooo

QQooooo_ Q_ o_ o_ o_ o_
oooooo

oQoooo
Q_ o_ o_ o^ o_ o_
ooQoNÝNooÝo@@@

-o

QQooNoo-o_ o_ o_ o_ o_ o_ o_ N_
ooQo@NÝ@ÝNNóÝ6@oóó@o
o-ool6]

ooQQóoooo_ o_ Q_ o_ Ý_ o_ o_ F_
ooooFooN NoNN

N

ooooooóoooooóO
ododddoNNNoNoo

ooooooÝÝoooQooÝÝ
dod@@Ňoďó
3 -\-ooo

:

ó@@6óÁÁ
=JJ==,:,:|

i


